

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 028**

Entidad u Organización de la Entidad : PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE MINISTROS  
 Nro de Identificación : 00003

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Meta	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
										EXCLUSION		INCLUSION	
										Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	29-Mar	5	SGP-DESPACHO	37	071100382765	SERVICIO DE ACOMPAÑAMIENTO EN GESTION PUBLICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
2	28-Mar	3	DM	5	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/ 2,800.00			1	S/ 2,800.00
3	16-Mar	9	SGTD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 24,000.00			1	S/ 24,000.00
4	16-Mar	9	SGTD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 24,000.00			1	S/ 24,000.00
5	16-Mar	9	SGTD-SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
6	23-Mar	9	SGTD - SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN I NFORMATICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 18,000.00			1	S/ 18,000.00
7	22-Mar	9	SGTD - SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN I NFORMATICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
8	22-Mar	9	SGTD - SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN I NFORMATICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 20,000.00			1	S/ 20,000.00
9	22-Mar	9	SGTD - SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN I NFORMATICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00			1	S/ 8,000.00
10	22-Mar	9	SGTD - SSTSD	42	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN I NFORMATICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 13,000.00			1	S/ 13,000.00
11	30-Mar	19	OGTI	14	170100040237	Servicio de soporte tecnico para plataforma de Backup y recuperación	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/ 132,000.00			1	S/ 132,000.00
12	30-Mar	19	OGTI	14	601000010083	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de aire acondicionado	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 200,000.00			1	S/ 200,000.00
13	30-Mar	15	ORH	16	890300030017	ESTUCHE DE CARTON PARA CONDECORACIONES	23.1.99.1.99	BIEN	S/ 45.00			3	S/ 135.00
14	30-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 26.00			1	S/ 26.00
15	30-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 26,000.00			1	S/ 26,000.00
16	30-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 16,000.00			1	S/ 16,000.00
17	30-Mar	9	SGTD-SSPRD	41	070500040150	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INFORMÁTICA	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
18	30-Mar	15	SGP-SSCS	39	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/ 15,000.00			1	S/ 15,000.00
19	30-Mar	6	OPII	33	670491990001	VEHICULO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3.2.9.99	BIEN	S/ 7,000.00			1	S/ 7,000.00
20	30-Mar	6	OPII	33	670491990001	PEDESTAL DE MICROFONO	2.6.3.2.9.99	BIEN	S/ 300.00			2	S/ 600.00
21	30-Mar	6	OPII	33	5225529005	PEDESTAL DE MICROFONO	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/ 1,500.00			3	S/ 4,500.00
22	31-Mar	7	OPII	33	071100431440	SERVICIO ESPECIALIZADO DE PROPUESTA DE ESTRATEGIAS COMUNICACIONALES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 15,000.00			2	S/ 30,000.00
23	31-Mar	19	OGTI	14	602000010306	Mantenimiento preventivo de equipos informáticos	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 4,600.00			3	S/ 13,800.00
24	31-Mar	19	OGTI	14	170100030781	Servicio de soporte técnico de sistemas informáticos	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/ 2,400.00			1	S/ 2,400.00
25	30-Mar	1	OA	11	022900050429	BROCA PARA CEMENTO JUEGO X 5 PIEZAS (3/16 in, 1/4 in, 5/16 in, 3/8 in, 7/16 in)	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 40.00			6	S/ 240.00
26	30-Mar	1	OA	11	416000030076	MARTILLO DE GOMA DE 16 oz	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
27	30-Mar	1	OA	11	419200060005	CUCHILLA PARA CEPILLO 5 in	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 65.00			1	S/ 65.00
28	30-Mar	1	OA	11	58000230005	SOPLATE CON MANGUERA Y VALVULA PARA GAS PROPANO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 150.00			1	S/ 150.00
29	30-Mar	1	OA	11	207300021380	VENTANA CORREDIZA DE ALUMINIO CON VIDRIO 6 mm	2.3.1.11.1.1	M2	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
30	30-Mar	1	OA	11	203400040011	CEMENTO GRIS X 42.5 kg	2.3.1.11.1.1	BOLSA	S/ 30.00			25	S/ 750.00
31	30-Mar	1	OA	11	731500011273	PINTURA TEMPLE X 25 kg	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 40.00			6	S/ 240.00

32	30-Mar	1	OA	11	203400060013	LADRILLO PASTELERO	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 2.00			200	S/ 400.00
33	30-Mar	1	OA	11	731500010710	PINTURA OLEO MATE	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 75.00			1	S/ 75.00
34	30-Mar	1	OA	11	22900050779	JUEGO DE BROCAS PALETA PARA MADERA X 6 PIEZAS	2.3.1.11.1.4	UNIDAD	S/ 50.00			1	S/ 50.00
35	30-Mar	1	OA	11	150200470114	CLAVO DE ACERO PARA FIJACIÓN A POLVORA 1 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 0.20			1000	S/ 200.00
36	30-Mar	1	OA	11	879200010077	JUEGO DE PUNTA PLANA Y ESTRELLA PARA DESTORNILLADOR ELÉCTRICO X 10 PIEZAS	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
37	30-Mar	1	OA	11	879200010046	JUEGO DE PUNTA ESTRELLA IMANTADA PARA DESTORNILLADOR ELECTRICO X 6 PIEZAS	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 20.00			4	S/ 80.00
38	30-Mar	1	OA	11	203400120117	ADHESIVO EPOXICO EN GEL X 1 Kg	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 350.00			1	S/ 350.00
39	30-Mar	1	OA	11	281600210870	CABLE ELÉCTRICO TIPO NH 80 4.0 mm2 450 / 750 V X 100 m	2.3.1.15.4.1	UNIDAD	S/ 328.00			1	S/ 328.00
40	30-Mar	1	OA	11	415200050047	LIMA PLANA DE ACERO DE 10 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
41	30-Mar	1	OA	11	415200060023	LIMA REDONDA DE ACERO DE 10 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
42	30-Mar	1	OA	11	415200040003	LIMA SÉMICIRCULAR DE ACERO DE 6 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 30.00			2	S/ 60.00
43	30-Mar	1	OA	11	410200020002	BADILEJO 4 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 5.00			5	S/ 25.00
44	30-Mar	1	OA	11	022900020059	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA 7 in	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 14.00			15	S/ 210.00
45	30-Mar	1	OA	11	151200030002	FULMINANTE 22 mm	2.3.1.11.1.1	CIENTO	S/ 50.00			5	S/ 250.00
46	30-Mar	1	OA	11	022900050440	JUEGO DE BROCAS DE ACERO PARA FIERRO 1/16 in A 1/2 in X 25 PIEZAS	2.3.1.11.1.1	UNIDAD	S/ 150.00			1	S/ 150.00
47	30-Mar	1	OA	11	022900020102	DISCO DE CORTE DE CONCRETO 5 in	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 4.00			15	S/ 60.00
48	30-Mar	1	OA	11	203400020014	ARENA GRUESA	2.3.1.11.1.5	M3	S/ 65.00			2	S/ 130.00
49	30-Mar	1	OA	11	154500010050	BISAGRA DE ALUMINIO TIPO PIVOTE DE 40 mm	2.3.1.11.1.5	UNIDAD	S/ 40.00			4	S/ 160.00
50	30-Mar	1	OA	11	154900030002	CERRADURA MECÁNICA DE 3 GOLPES	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 120.00			2	S/ 240.00
51	30-Mar	1	OA	11	022900020214	DISCO DE CORTE PARA ACERO 3/64in X 7/8 in X 4 1/2 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 10.00			15	S/ 150.00
52	30-Mar	1	OA	11	419200070015	JUEGO DE HOJAS DE SIERRA X 10 PIEZAS	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 50.00			1	S/ 50.00
53	30-Mar	1	OA	11	150900010421	TORNILLO DE ACERO PUNTA FINA 6 mm X 1 in	2.3.1.11.1.6	UNIDAD	S/ 0.03			5000	S/ 150.00
54	30-Mar	1	OA	11	715000320026	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL DE METAL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 2.00			25	S/ 50.00
55	30-Mar	1	OA	11	805300010001	GUANTES DE ASBESTO Y CUERO	2.3.1.6.1.4	PAR	S/ 15.00			20	S/ 300.00
56	30-Mar	1	OA	11	208400030067	CAÑO PARA LAVATORIO CROMADO	2.3.1.6.1.99	UNIDAD	S/ 68.00			4	S/ 272.00
57	30-Mar	1	OA	11	410200030008	ESPÁTULA DE ACERO 4 in	2.3.1.99.1.1	UNIDAD	S/ 22.00			5	S/ 110.00
58	30-Mar	1	OA	11	512000281244	LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO	2.3.1.99.1.99	UNIDAD	S/ 15.00			10	S/ 150.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
a quien se hubiera delegado dicha facultad